
ЗАТВЕРДЖЕНО
наказ органу приватизації ______________
від _______________ № ___

ПРОТОКОЛ ПРО РЕЗУЛЬТАТИ ЕЛЕКТРОННОГО АУКЦІОНУ
№UA-PS-2020-01-02-000035-2

Найменування оператора електронного майданчика, через якого було введено
інформацію про лот в ЕТС (опубліковано інформаційне повідомлення про приватизацію
об’єкта приватизації): Товариство з обмеженою відповідальністю «Е-Тендер»

Найменування оператора, через електронний майданчик якого надано найвищу цінову
пропозицію переможцем електронного аукціону: Товариство з обмеженою
відповідальністю «Е-Тендер»

Найменування оператора електронного майданчика, через якого надано наступну по
величині цінову пропозицію після цінової пропозиції переможця електронного аукціону:
Товарна біржа «ІННЕКС»

Організатор аукціону: ЖОВКІВСЬКА МІСЬКА РАДА ЖОВКІВСЬКОГО РАЙОНУ ЛЬВІВСЬКОЇ
ОБЛАСТІ

Статус електронного аукціону: аукціон відбувся

Дата та час початку електронного аукціону: 20.01.2020 15:35:10

Дата та час завершення електронного аукціону: 20.01.2020 21:37:12

Найменування лоту: Нежитлове приміщення 1 (№1-1; №1-2 згідно поверхового плану), площею
27,8 кв.м., за адресою: м. Жовква, вул. Львівська, 30

Стартова ціна лоту: 212 040.00 ГРН. На остаточну ціну продажу лоту нараховується ПДВ
згідно Податкового кодексу України

Ціна продажу лоту без урахування ПДВ: 1 800 013.00 грн.коп. Сума ПДВ: __________________
грн.коп.

Ціна продажу лоту з урахуванням ПДВ:__________________грн.коп.

Розмір мінімального кроку аукціону: 1% стартової ціни лоту

Розмір гарантійного внеску: 21 204.00 ГРН

Розмір реєстраційного внеску:

Учасники електронного аукціону:



Пацинов Володимир Євгенійович, код: 34538043761.

Дубина Тетяна Андріївна, код: 35008039662.

Оксана Богданівна Микитин, код: 29196121683.

Пелех Олег Романович, код: 29650110554.

Петречко Захар Остапович , код: 31001046165.

КОЦУР РОМАН ВАСИЛЬОВИЧ, код: 32463053996.

Руденко Галина Михайлівна, код: 27550227627.

Процишин Зоряна Богданівна , код: 34572097878.

Хромчак Павло Тарасович, код: 31969205709.

Білявець Віктор Петрович, код: 289662253410.

Євгенія Іванівна Іванишин, код: 223121110111.

Шоломович Стефанія Михайлівна, код: 182591218112.

Барчак Іванна Ігорівна, код: 330600392113.

Макогін Степан Миколайович, код: 300551331014.

Матічин Василь Васильович, код: 307970651515.

Курій Тарас Орестович, код: 327010585916.

Бистрецький Максим Анатолійович, код: 359061311317.

Пелех Роман Ігорович, код: 319420773418.

Стельмах Марія Петрівна, код: 287310750419.

Данилюк Андрій Миколайович, код: 324250681420.

ЗАКУС ПАВЛО ВОЛОДИМИРОВИЧ, код: 304740637821.

Данилевич Дмитро Богданович, код: 331801367822.

Надія Романівна Шняк, код: 309470768523.



Слотвінський Роман Михайлович, код: 340790455724.

Максимович Соломія Романівна, код: 336220556025.

Фізична особа-підприємць Гадьо Іванна Георгіївна, код: 290351232226.

ГАПОН РОСТИСЛАВ ВОЛОДИМИРОВИЧ, код: 313060643527.

Костюк Оксана Юріївна, код: 277411140428.

Іван Михайлович Юрків, код: 305030277529.

Діжак Богдан Ярославович, код: 306722149630.

Мар'яна Євгеніївна Цимбала, код: 304431235631.

Батючок Наталія Зіновіївна, код: 295391814732.

Лисоконь Олег Олександрович, код: 316490591933.

ФОП Біловус Андрій Михайлович, код: 288311237634.

Дементьєв Сергій Володимирович, код: 314470559135.

Мастикаш Мирон Романович, код: 190530413236.

Шрам Юрій Володимирович, код: 326330479637.

Сулима Федір Васильович, код: 325050455838.

Гевак Наталія Іванівна, код: 298621330339.

Закриті цінові пропозиції учасників:

Пацинов Володимир Євгенійович 214 160.40 ГРН 19.01.2020
19:47:42

 
Петречко Захар Остапович 215 131.31 ГРН 19.01.2020

11:06:22
 
Дубина Тетяна Андріївна 218 401.20 ГРН 17.01.2020

13:45:16
 
Процишин Зоряна Богданівна 218 401.20 ГРН 17.01.2020

16:37:22



 
Слотвінський Роман Михайлович 222 040.00 ГРН 14.01.2020

14:11:45
 
ФОП Біловус Андрій Михайлович 230 000.00 ГРН 17.01.2020

14:07:46
 
Пелех Олег Романович 233 244.00 ГРН 16.01.2020

23:04:45
 
КОЦУР РОМАН ВАСИЛЬОВИЧ 240 000.00 ГРН 18.01.2020

22:27:36
 
Шрам Юрій Володимирович 250 777.00 ГРН 16.01.2020

09:29:05
 
Бистрецький Максим Анатолійович 252 327.60 ГРН 14.01.2020

12:32:13
 
Оксана Богданівна Микитин 256 201.00 ГРН 17.01.2020

14:55:11
 
Білявець Віктор Петрович 260 000.00 ГРН 15.01.2020

13:28:59
 
Хромчак Павло Тарасович 275 262.00 ГРН 17.01.2020

14:23:28
 
Надія Романівна Шняк 287 000.00 ГРН 19.01.2020

19:45:44
 
Мастикаш Мирон Романович 300 000.00 ГРН 17.01.2020

16:56:35
 
Матічин Василь Васильович 312 000.00 ГРН 16.01.2020

13:24:54
 
Руденко Галина Михайлівна 319 285.01 ГРН 19.01.2020

20:10:30
 
Іван Михайлович Юрків 351 000.00 ГРН 17.01.2020

12:33:53
 
Діжак Богдан Ярославович 361 100.00 ГРН 17.01.2020

14:26:27
 
Данилюк Андрій Миколайович 385 001.00 ГРН 18.01.2020

16:26:09
 



Лисоконь Олег Олександрович 400 000.00 ГРН 15.01.2020
15:05:04

 
ЗАКУС ПАВЛО ВОЛОДИМИРОВИЧ 424 070.00 ГРН 19.01.2020

20:05:12
 
Барчак Іванна Ігорівна 424 200.00 ГРН 17.01.2020

19:02:07
 
Шоломович Стефанія Михайлівна 482 963.00 ГРН 17.01.2020

16:02:47
 
Стельмах Марія Петрівна 490 000.00 ГРН 15.01.2020

15:23:12
 
Костюк Оксана Юріївна 491 003.00 ГРН 19.01.2020

19:47:08
 
Євгенія Іванівна Іванишин 500 000.00 ГРН 17.01.2020

14:02:12
 
Данилевич Дмитро Богданович 501 555.00 ГРН 17.01.2020

21:58:49
 
Максимович Соломія Романівна 507 000.00 ГРН 16.01.2020

10:55:45
 
Фізична особа-підприємць Гадьо Іванна
Георгіївна

521 723.00 ГРН 19.01.2020
18:04:21

 
ГАПОН РОСТИСЛАВ ВОЛОДИМИРОВИЧ 544 190.00 ГРН 16.01.2020

12:47:02
 
Макогін Степан Миколайович 550 000.00 ГРН 13.01.2020

12:28:34
 
Пелех Роман Ігорович 555 777.00 ГРН 19.01.2020

20:12:01
 
Батючок Наталія Зіновіївна 600 000.00 ГРН 17.01.2020

13:11:28
 
Курій Тарас Орестович 602 999.00 ГРН 19.01.2020

17:55:02
 
Дементьєв Сергій Володимирович 666 666.00 ГРН 16.01.2020

09:24:45
 
Мар'яна Євгеніївна Цимбала 742 280.00 ГРН 18.01.2020

15:41:02



 
Сулима Федір Васильович 1 001 020.00 ГРН 15.01.2020

13:35:38
 
Гевак Наталія Іванівна 1 011 000.00 ГРН 18.01.2020

16:41:11
 

Цінові пропозиції учасників:

Раунд 1

Пацинов Володимир Євгенійович 216 280.80 ГРН 20.01.2020
15:43:10

 
Петречко Захар Остапович 215 131.31 ГРН 20.01.2020

15:46:10
 
Процишин Зоряна Богданівна 230 000.50 ГРН 20.01.2020

15:49:10
 
Дубина Тетяна Андріївна 235 000.00 ГРН 20.01.2020

15:52:10
 
Слотвінський Роман Михайлович 1 111 117.00 ГРН 20.01.2020

15:55:10
 
ФОП Біловус Андрій Михайлович 700 000.00 ГРН 20.01.2020

15:58:10
 
Пелех Олег Романович 300 000.00 ГРН 20.01.2020

16:01:10
 
КОЦУР РОМАН ВАСИЛЬОВИЧ 310 000.00 ГРН 20.01.2020

16:04:10
 
Шрам Юрій Володимирович 800 777.00 ГРН 20.01.2020

16:07:10
 
Бистрецький Максим Анатолійович 700 001.00 ГРН 20.01.2020

16:10:10
 
Оксана Богданівна Микитин 256 201.00 ГРН 20.01.2020

16:13:10
 
Білявець Віктор Петрович 315 000.00 ГРН 20.01.2020

16:16:10
 
Хромчак Павло Тарасович 396 108.00 ГРН 20.01.2020

16:19:10
 



Надія Романівна Шняк 750 000.00 ГРН 20.01.2020
16:22:10

 
Мастикаш Мирон Романович 1 120 000.00 ГРН 20.01.2020

16:25:10
 
Матічин Василь Васильович 557 777.00 ГРН 20.01.2020

16:28:10
 
Руденко Галина Михайлівна 330 000.00 ГРН 20.01.2020

16:31:10
 
Іван Михайлович Юрків 1 120 001.00 ГРН 20.01.2020

16:34:10
 
Діжак Богдан Ярославович 960 000.00 ГРН 20.01.2020

16:37:10
 
Данилюк Андрій Миколайович 811 577.00 ГРН 20.01.2020

16:40:10
 
Лисоконь Олег Олександрович 1 120 002.00 ГРН 20.01.2020

16:43:10
 
ЗАКУС ПАВЛО ВОЛОДИМИРОВИЧ 600 000.00 ГРН 20.01.2020

16:46:10
 
Барчак Іванна Ігорівна 500 000.00 ГРН 20.01.2020

16:49:10
 
Шоломович Стефанія Михайлівна 501 000.00 ГРН 20.01.2020

16:52:10
 
Стельмах Марія Петрівна 850 000.00 ГРН 20.01.2020

16:55:10
 
Костюк Оксана Юріївна 1 135 450.00 ГРН 20.01.2020

16:58:10
 
Євгенія Іванівна Іванишин 500 000.00 ГРН 20.01.2020

17:01:10
 
Данилевич Дмитро Богданович 990 000.00 ГРН 20.01.2020

17:04:10
 
Максимович Соломія Романівна 1 150 000.00 ГРН 20.01.2020

17:07:10
 
Фізична особа-підприємць Гадьо Іванна
Георгіївна

1 151 999.00 ГРН 20.01.2020
17:10:10

 
ГАПОН РОСТИСЛАВ ВОЛОДИМИРОВИЧ 1 200 000.00 ГРН 20.01.2020

17:13:10



 
Макогін Степан Миколайович 555 000.00 ГРН 20.01.2020

17:16:10
 
Пелех Роман Ігорович 777 777.00 ГРН 20.01.2020

17:19:10
 
Батючок Наталія Зіновіївна 800 000.00 ГРН 20.01.2020

17:22:10
 
Курій Тарас Орестович 602 999.00 ГРН 20.01.2020

17:25:10
 
Дементьєв Сергій Володимирович 1 411 111.11 ГРН 20.01.2020

17:28:10
 
Мар'яна Євгеніївна Цимбала 1 412 000.00 ГРН 20.01.2020

17:31:10
 
Сулима Федір Васильович 1 434 970.00 ГРН 20.01.2020

17:34:10
 
Гевак Наталія Іванівна 1 434 975.00 ГРН 20.01.2020

17:37:10
 

Раунд 2

Петречко Захар Остапович 215 131.31 ГРН 20.01.2020
17:43:10

 
Пацинов Володимир Євгенійович 216 280.80 ГРН 20.01.2020

17:46:10
 
Процишин Зоряна Богданівна 250 000.50 ГРН 20.01.2020

17:49:10
 
Дубина Тетяна Андріївна 235 000.00 ГРН 20.01.2020

17:52:10
 
Оксана Богданівна Микитин 256 201.00 ГРН 20.01.2020

17:55:10
 
Пелех Олег Романович 300 000.00 ГРН 20.01.2020

17:58:10
 
КОЦУР РОМАН ВАСИЛЬОВИЧ 310 000.00 ГРН 20.01.2020

18:01:10
 
Білявець Віктор Петрович 315 000.00 ГРН 20.01.2020

18:04:10



 
Руденко Галина Михайлівна 330 000.00 ГРН 20.01.2020

18:07:10
 
Хромчак Павло Тарасович 400 000.00 ГРН 20.01.2020

18:10:10
 
Барчак Іванна Ігорівна 503 000.00 ГРН 20.01.2020

18:13:10
 
Євгенія Іванівна Іванишин 500 000.00 ГРН 20.01.2020

18:16:10
 
Шоломович Стефанія Михайлівна 501 000.00 ГРН 20.01.2020

18:19:10
 
Макогін Степан Миколайович 555 000.00 ГРН 20.01.2020

18:22:10
 
Матічин Василь Васильович 580 000.00 ГРН 20.01.2020

18:25:10
 
ЗАКУС ПАВЛО ВОЛОДИМИРОВИЧ 700 000.00 ГРН 20.01.2020

18:28:10
 
Курій Тарас Орестович 610 000.00 ГРН 20.01.2020

18:31:10
 
ФОП Біловус Андрій Михайлович 700 000.00 ГРН 20.01.2020

18:34:10
 
Бистрецький Максим Анатолійович 702 121.40 ГРН 20.01.2020

18:37:10
 
Надія Романівна Шняк 990 001.00 ГРН 20.01.2020

18:40:10
 
Пелех Роман Ігорович 777 777.00 ГРН 20.01.2020

18:43:10
 
Батючок Наталія Зіновіївна 1 460 000.00 ГРН 20.01.2020

18:46:10
 
Шрам Юрій Володимирович 1 717 171.71 ГРН 20.01.2020

18:49:10
 
Данилюк Андрій Миколайович 855 000.00 ГРН 20.01.2020

18:52:10
 
Стельмах Марія Петрівна 850 000.00 ГРН 20.01.2020

18:55:10
 



Діжак Богдан Ярославович 1 222 222.00 ГРН 20.01.2020
18:58:10

 
Данилевич Дмитро Богданович 990 000.00 ГРН 20.01.2020

19:01:10
 
Слотвінський Роман Михайлович 1 111 117.00 ГРН 20.01.2020

19:04:10
 
Мастикаш Мирон Романович 1 700 050.00 ГРН 20.01.2020

19:07:10
 
Іван Михайлович Юрків 1 200 000.00 ГРН 20.01.2020

19:10:10
 
Лисоконь Олег Олександрович 1 460 001.00 ГРН 20.01.2020

19:13:10
 
Костюк Оксана Юріївна 1 200 000.00 ГРН 20.01.2020

19:16:10
 
Максимович Соломія Романівна 1 152 121.00 ГРН 20.01.2020

19:19:10
 
Фізична особа-підприємць Гадьо Іванна
Георгіївна

1 154 120.00 ГРН 20.01.2020
19:22:10

 
ГАПОН РОСТИСЛАВ ВОЛОДИМИРОВИЧ 1 200 000.00 ГРН 20.01.2020

19:25:10
 
Дементьєв Сергій Володимирович 1 581 000.01 ГРН 20.01.2020

19:28:10
 
Мар'яна Євгеніївна Цимбала 1 415 000.00 ГРН 20.01.2020

19:31:10
 
Сулима Федір Васильович 1 800 011.00 ГРН 20.01.2020

19:34:10
 
Гевак Наталія Іванівна 1 800 013.00 ГРН 20.01.2020

19:37:10
 

Раунд 3

Петречко Захар Остапович 300 000.01 ГРН 20.01.2020
19:43:10

 
Пацинов Володимир Євгенійович 216 280.80 ГРН 20.01.2020

19:46:10
 



Дубина Тетяна Андріївна 235 000.00 ГРН 20.01.2020
19:49:10

 
Процишин Зоряна Богданівна 350 000.70 ГРН 20.01.2020

19:52:10
 
Оксана Богданівна Микитин 256 201.00 ГРН 20.01.2020

19:55:10
 
Пелех Олег Романович 300 000.00 ГРН 20.01.2020

19:58:10
 
КОЦУР РОМАН ВАСИЛЬОВИЧ 310 000.00 ГРН 20.01.2020

20:01:10
 
Білявець Віктор Петрович 410 000.00 ГРН 20.01.2020

20:04:10
 
Руденко Галина Михайлівна 330 000.00 ГРН 20.01.2020

20:07:10
 
Хромчак Павло Тарасович 407 000.00 ГРН 20.01.2020

20:10:10
 
Євгенія Іванівна Іванишин 500 000.00 ГРН 20.01.2020

20:13:10
 
Шоломович Стефанія Михайлівна 501 000.00 ГРН 20.01.2020

20:16:10
 
Барчак Іванна Ігорівна 503 000.00 ГРН 20.01.2020

20:19:10
 
Макогін Степан Миколайович 555 000.00 ГРН 20.01.2020

20:22:10
 
Матічин Василь Васильович 605 000.00 ГРН 20.01.2020

20:25:10
 
Курій Тарас Орестович 610 000.00 ГРН 20.01.2020

20:28:10
 
ЗАКУС ПАВЛО ВОЛОДИМИРОВИЧ 873 000.00 ГРН 20.01.2020

20:31:10
 
ФОП Біловус Андрій Михайлович 1 500 000.00 ГРН 20.01.2020

20:34:10
 
Бистрецький Максим Анатолійович 702 121.40 ГРН 20.01.2020

20:37:10
 
Пелех Роман Ігорович 777 777.00 ГРН 20.01.2020

20:40:10



 
Стельмах Марія Петрівна 850 000.00 ГРН 20.01.2020

20:43:10
 
Данилюк Андрій Миколайович 855 000.00 ГРН 20.01.2020

20:46:10
 
Данилевич Дмитро Богданович 990 000.00 ГРН 20.01.2020

20:49:10
 
Надія Романівна Шняк 1 000 000.00 ГРН 20.01.2020

20:52:10
 
Слотвінський Роман Михайлович 1 111 117.00 ГРН 20.01.2020

20:55:10
 
Максимович Соломія Романівна 1 152 121.00 ГРН 20.01.2020

20:58:10
 
Фізична особа-підприємць Гадьо Іванна
Георгіївна

1 156 240.40 ГРН 20.01.2020
21:01:10

 
Костюк Оксана Юріївна 1 202 121.00 ГРН 20.01.2020

21:04:10
 
Іван Михайлович Юрків 1 205 000.00 ГРН 20.01.2020

21:07:10
 
ГАПОН РОСТИСЛАВ ВОЛОДИМИРОВИЧ 1 200 000.00 ГРН 20.01.2020

21:10:10
 
Діжак Богдан Ярославович 1 222 222.00 ГРН 20.01.2020

21:13:10
 
Мар'яна Євгеніївна Цимбала 1 415 000.00 ГРН 20.01.2020

21:16:10
 
Батючок Наталія Зіновіївна 1 460 000.00 ГРН 20.01.2020

21:19:10
 
Лисоконь Олег Олександрович 1 460 001.00 ГРН 20.01.2020

21:22:10
 
Дементьєв Сергій Володимирович 1 581 000.01 ГРН 20.01.2020

21:25:10
 
Мастикаш Мирон Романович 1 700 050.00 ГРН 20.01.2020

21:28:10
 
Шрам Юрій Володимирович 1 717 171.71 ГРН 20.01.2020

21:31:10
 



Сулима Федір Васильович 1 800 011.00 ГРН 20.01.2020
21:34:10

 
Гевак Наталія Іванівна 1 800 013.00 ГРН 20.01.2020

21:37:10
 

Переможець електронного аукціону: Гевак Наталія Іванівна

Учасник, стосовно якого прийнято рішення про відмову у затвердженні протоколу про
результати електронного аукціону або про відмову від укладення договору купівлі-
продажу, чи складено акт відповідно до п. 67 Порядку проведення електронних аукціонів
для продажу об’єктів малої приватизації, затвердженого постановою Кабінету Міністрів
України від 10.05.2018 № 432

(найменування учасника, код за ЄДРПОУ для юридичних осіб; ПІБ учасника, номер облікової картки платника податків,
у разі відсутності - серія і номер паспорта - для фізичних осіб*)

Реквізити рахунку оператора, через електронний майданчик якого надано найвищу
цінову пропозицію для сплати переможцем винагороди оператору (плати за участь в
електронному аукціоні):_________________________________________

Винагорода оператора (плата за участь в електронному
аукціоні):________________________________грн. з ПДВ

Реквізити рахунку 1 для перерахування оператором реєстраційних внесків:

Сума, що підлягає перерахуванню оператором на рахунок 1: _________________________ грн.  
 коп.

Реквізити рахунку 2 для перерахування оператором гарантійних внесків:

Сума, що підлягає перерахуванню оператором на рахунок 2: _________________________ грн.  
 коп.

Реквізити рахунку 3 для проведення переможцем електронного аукціону розрахунків за
придбаний об’єкт

Найменування банку: Держказначейська служба України м. Київ, реквізити банку: ЄДРПОУ:
04056248, МФО: 820172, Номер рахунку: 35425157037112



Сума, що підлягає сплаті переможцем електронного аукціону на рахунок 3, яка дорівнює
ціні продажу лота з урахуванням ПДВ, за вирахуванням гарантійного внеску:
______________________________ грн.     коп., в тому числі ПДВ _____________ грн.     коп.

Протокол про результати електронного аукціону сформовано: 20.01.2020 21:37:12

Переможець торгів: Гевак Наталія Іванівна

Переможець електронного аукціону зобов'язується
- підписати в (3) трьох оригінальних примірниках протокол про результати електронного аукціону протягом (3) трьох
робочих днів з дня, наступного за днем формування протоколу електронною торговою системою та в межах цього строку
направити його на підписання оператору, через який таким переможцем електронного аукціону подано найвищу цінову
пропозицію.
- укласти договір купівлі-продажу об'єкта приватизації з органом приватизації протягом 30 календарних днів з дня,
наступного за днем формування протоколу про результати електронного аукціону.
- провести повний розрахунок (внести на рахунок оператора, через який таким переможцем електронного аукціону
подано найвищу цінову пропозицію, винагороду оператору (плату за участь в електронному аукціоні) до моменту
укладання договору купівлі-продажу об‘єкта приватизації; сплатити на рахунок органа приватизації ціну продажу
об’єкта приватизації не пізніше ніж протягом 30 днів з дня підписання договору купівлі-продажу).

Переможець електронного аукціону:

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

Оператор, через електронний майданчик якого надано найвищу цінову пропозицію:

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

Орган приватизації: ЖОВКІВСЬКА МІСЬКА РАДА ЖОВКІВСЬКОГО РАЙОНУ ЛЬВІВСЬКОЇ
ОБЛАСТІ

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)



*Зазначаються тільки для осіб, які через свої релігійні або інші переконання відмовилися від прийняття реєстраційного
номера облікової картки платника податків та мають відмітку в паспорті.


